ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:       /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 07/2023/TT-BNV ngày

31/5/2023 của Bộ Nội vụ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày     tháng 6 năm 2023

               Kính gửi:

               - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố;

              - Chủ tịch UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2188/UBND-TH ngày 13/6/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thực hiện Thông tư số 07/2023/TT-BNV ngày

31/5/2023 của Bộ Nội vụ.

UBND thành phố Lai Châu đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, đoàn

thể thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường (sau đây gọi chung là các cơ

quan, đơn vị) thực hiện một số nội dung sau:

1. Theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền, lĩnh vực được giao, các cơ

quan, đơn vị tổ chức quán triệt, triển khai Thông tư số 07/2023/TT-BNV ngày

31/5/2023 của Bộ Nội vụ quy định tiêu chí, tiêu chuẩn đánh giá chất lượng và

nghiệm thu dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực

Nội vụ về bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức đến toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức để thực hiện (sao gửi kèm theo).

2. Giao Phòng Nội vụ thành phố chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan tham mưu UBND thành phố thực hiện các nội dung quy định tại

Thông tư nêu trên; hướng dẫn theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai thực

hiện theo quy định.

Căn cứ nội dung Công văn, UBND thành phố đề nghị Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị, đoàn thể; Chủ tịch UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu;

- Ban Tổ chức Thành ủy;

- Trang Thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghiệp

		2023-06-16T14:33:15+0700

		2023-06-16T16:12:26+0700

		2023-06-16T16:12:26+0700

		2023-06-16T16:12:26+0700